IRYAN
A

INSCRIGAO
10257-8

12348-3
11568-2
13698-6
10461-1
10731-9
10767-1
12792-3
12142-9
10148-3
13956-2
10559-9
13803-3
12055-1
13474-3
13242-9
12485-2
10582-7
11502-0
13510-1
12537-0
10146-9
13018-2
13791-0
13813-0
11898-8
14052-9
10477-1
13039-2
12596-1
10610-3
13253-2
13468-6
13111-7
11983-0
10771-4
11027-2
10561-7
11132-8
12388-9
10313-9
11104-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016

CURSO: 1014 - Letras-Londrina (a Distancia) (VAGAS: 42)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA GALDINO

ANDREIA FERNANDES DI
ANDRESSA ANDRIELI DO
ANDREY BERGAMIM BOTINI
ANGELITA MOREIRA
ANITA MARA RODRIGUES
AUGUSTO IVAN MACIEL
BERNADETE NAZER
CARLA ADRIANA DOS
CLAUDINEI CARDOSO
CLEUSA MARIA DA COSTA
DANIELA ALMEIDA
ELISANGELA GOMES
ESTER CUBAS DOS
FELIPE TEIXEIRA
FERNANDA AKEMI TANAKA
FIAMA HELOISA SILVA DOS
GABRIELA ZACHI
GIOVANA GIANNINI
GISELE ANTUNES
GISLAINE AUREA DE
GREYCE MACEDO BUENO
INGRID STELA VALERIO
JANAINA HARUMI IWAI
JOAO FRANCISCO QUEIROZ
JULIANA MAYUMI UEDA
LADIJANE KAISA MILITAO
LEANDRO LESSI

LUANA LEITE DA SILVA
MAICON APARECIDO DE
MARCELLA BORDINI
MARCELO SOUTO
MARCOS DA SILVA
MARCOS ROGERIO

MIRIA ALVES ARAUJO
NILDA GOMES BARBOSA
REGIANE MADALENA
RONALDO FERREIRA
SUZILENE COVINO

TALITA NATIELE ELISIE DA
VANESSA APOLINARIO
VANESSA CAMARGO DE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
26.5 155
315 7.5
36.5 8.5
30.0 12.0
315 8.0
21.0 4.5
8.0 10.0
29.0 135
23.0 7.5
255 5.0
13.5 13.5
26.0 8.5
5.0 9.0
15.0 4.5
41.0 6.0
22.5 7.5
37.0 16.5
21.5 3.0
30.5 3.0
25.0 10.5
18.5 125
29.0 4.5
16.5 3.0
26.5 6.0
195 135
26.5 125
31.0 9.5
38.5 6.0
15.5 7.0
29.5 7.5
28.0 16.5
31.0 4.5
225 9.5
27.0 8.0
255 11.0
24.0 17.5
20.5 115
29.5 9.5
16.0 16.0
22.0 5.0
275 11.0
22.5 6.0

LIN.
ESTR

9.0
12.0
22.0

9.0

6.0

3.0

6.0

6.0

9.0

6.0

3.0

6.0

6.0

6.0
18.0

9.0

9.0
15.0
22.0

9.0

5.0

9.0

6.0
13.0

6.0
13.0

6.0

6.0

8.0

3.0
18.0
12.0

9.0

9.0
14.0

3.0

9.0

6.0
12.0

5.0

3.0

6.0

FIL
5.5

4.0
7.0
3.0
8.5
7.5
11.0
7.0
7.0
11.0
5.0
9.0
5.0
5.0
7.5
3.5
5.0
3.0
115
135
3.0
10.0
55
4.0
7.0
7.0
5.0
5.0
5.0
10.5
10.0
12.0
7.0
55
6.5
6.5
5.5
7.0
9.0
7.0
7.0
7.0

HIS
3.5

4.5
15.0
12.0

8.0

4.5

4.5

4.5

35

7.5

6.5

4.5

3.0
10.5
12.0

3.0

3.0

4.5

6.0

4.5

35

5.0

4.5

6.0

6.5

6.5

15

5.0

5.0

7.5

4.5

6.0

6.5

15

7.5

6.5

6.5

9.5

4.5

5.0

6.5

6.0

RED
61.0

70.0
85.0
68.0
67.0
76.0
77.0
57.0
75.0
105.0
51.0
61.0
70.0
71.0
91.0
72.0
80.0
25.0
46.0
76.0
67.0
35.0
65.0
60.0
61.0
96.0
65.0
35.0
65.0
39.0
47.0
84.0
65.0
44.0
71.0
57.0
70.0
65.0
40.0
64.0
65.0
79.0

ESCORE

FINAL
121.0

129.5
174.0
134.0
129.0
116.5
116.5
117.0
125.0
160.0

92.5
115.0

98.0
112.0
175.5
1175
150.5

72.0
119.0
138.5
109.5

925
100.5
115.5
113.5
161.5
118.0

955
105.5

97.0
124.0
149.5
119.5

95.0
1355
114.5
123.0
126.5

97.5
108.0
120.0
126.5

17
10

11
25
24
23
14

41
27
35
30

22

50
20

31
40
34
26
29

21
38
33
37
15

19
39

28
16
12
36
32
18
13

CLAS SITUAGAO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



